
	
	

	


	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání





		

			
				

						
							
								[image: Stonegallery]
							
						



	
		
			
			
				
					
				
			
		
				Košík je prázdný
		
	



					
						
			
				
					
				
			
		
						(+420) 266 712 734
						Středa: 9:00 - 17:00
					



	
		
			
				
					
				
			
		
		Vyhledávání
	
	
		
			Vyhledávání
			
				
				
			
				
					
				
			
		
				
			
				
					
				
			
		
			
			
				
					Hledat
				
			
		

	



				



	
		
			
				
					
				
			
		
		
			
				
					
				
			
		
		Menu
	
	
		
				
				
					Obklady
						
			
				
					
				
			
		
				
				
					
			
				
					
				
			
		
				

					
						
							
								
									
										Obklady podle materiálu
									

										
													Keramické obklady
												
	
													Kamenné obklady
												
	
													Cihlové pásky (obklady)
												
	
													Umělý kámen (imitace)
												
	
													Betonové obklady
												
	
													Sádrové obklady
												
	
													Imitace dřevěných obkladů
												
	
													Dřevěné dizajnové obklady
												
	
													Dřevěné lamely
												
	
													Čalouněné panely
												
	
													Rohové obklady
												


								

								
									
										Obklady podle použití
									

										
													Venkovní obklady do exteriéru
												
	
													Vnitřní obklady do interiéru
												


								

								
									
										Obklady podle vlastností
									

										
													Designové betonové obklady SG
												
	
													Dekorační a dekorativní obklady
												
	
													Mrazuvzdorné obklady
												
	
													Rustikální obklady
												
	
													Luxusní obklady
												
	
													Přírodní obklady
												
	
													Zámkový obklad
												
	
													Historický - klasický obklad
												
	
													Moderní obklady
												
	
													Designové obklady
												


								

								
									
										Obklady podle formátů
									

										
													Velkoformátový obklad
												
	
													Přehled formátů
												


								

							


	
	[image: Menu Obklady]
	

						

					

				
	
				
					Dlažba
						
			
				
					
				
			
		
				
				
					
			
				
					
				
			
		
				

					
						
							
								
									
										Dlažba podle materiálu
									

										
													Keramická dlažba
												
	
													Kamenná dlažba (přírodní kámen)
												
	
													Betonová dlažba
												
	
													Cihlová dlažba
												


								

								
									
										Dlažba podle použití
									

										
													Venkovní dlažba
												
	
													Vnitřní dlažba
												


								

								
									
										Dlažba podle tloušťky
									

										
													Dlažba do 1 cm
												
	
													2cm venkovní dlažba
												
	
													3cm venkovní dlažba
												


								

								
									
										Dlažba podle typu podkladu
									

										
													Dlažba na terče
												
	
													Dlažba na štěrk
												
	
													Dlažba na lepidlo
												
	
													Dlažba volně na trávu
												


								

								
									
										Dlažba podle vlastností
									

										
													Luxusní dlažba
												
	
													Mrazuvzdorná dlažba
												
	
													Protiskluzová dlažba
												
	
													Zátěžová dlažba
												


								

								
									
										Dlažba podle formátů
									

										
													Velkoformátová dlažba
												
	
													Přehled formátů
												


								

							


	
	[image: Menu Dlažba]
	

						

					

				
	
				
					Podlahy
						
			
				
					
				
			
		
				
				
					
			
				
					
				
			
		
				

					
						
							
								
									
										Dřevoplast WPC
									

										
													WPC Terasy
												
	
													WPC Ploty
												
	
													WPC Zábradlí
												
	
													WPC Dlaždice
												


								

								
									
										Plovoucí vinylové podlahy (click)
									

									

								

							


	
	[image: Menu Podlahy]
	

						

					

				
	
				
					Stavební chemie a terče
						
			
				
					
				
			
		
				
				
					
			
				
					
				
			
		
				

					
						
							
								
									
										Penetrace
									

										
													Penetrace na omítku a zdivo
												
	
													Penetrace na sádrokarton a dřevotřísku
												


								

								
									
										Montážní lepidla
									

										
													Lepidla na obklady
												
	
													Lepidla na dlažbu
												
	
													Disperzní lepidla
												


								

								
									
										Spárovací hmoty
									

										
													Spárovací hmoty na obklady
												
	
													Spárovací hmoty na dlažbu
												


								

								
									
										Impregnace a čističe
									

										
													Čističe
												
	
													Impregnace na obklady
												
	
													Impregnace na dlažbu
												


								

								
									
										Terče (podložky) pod dlažbu, spárovací křížky, sokl
									

										
													Terče (podložky) s pevnou výškou
												
	
													Nejnižší výškově stavitelné terče (podložky)
												
	
													Výškově stavitelné terče (podložky)
												
	
													Výškově stavitelné terče (podložky) s otočnou hlavou
												
	
													Výškově stavitelné terče (podložky) se samovyrovnávací hlavou
												
	
													Dorazový a soklový klip pro 2cm dlažbu
												
	
													Spárovací křížky (na štěrk)
												
	
													Regulační klíč na terče
												


								

								
									
										Štěrkové a zatravňovací tvárnice
									

										
													Štěrkové tvárnice
												
	
													Zatravňovací tvárnice
												


								

							


	
	[image: Menu Chemie]
	

						

					

				
	
				
					Výrobky z kamene na míru
						
			
				
					
				
			
		
				
				
					
			
				
					
				
			
		
				

					
						
							
								
									
										Kamenné stolky
									

										
													Kamenné stolky z mramoru
												
	
													Kamenné stolky z travertinu
												


								

								
									
										Kamenné výrobky do exteriéru
									

										
													Venkovní parapety
												
	
													Venkovní schody a schodiště
												
	
													Zákrytové desky - ploty, studny
												
	
													Venkovní dlažba
												
	
													Prahy
												
	
													Venkovní stolové desky
												
	
													Fasádní obklady
												
	
													Venkovní krby a kamna
												
	
													Pečící kámen
												


								

								
									
										Kamenné výrobky do interiéru
									

										
													Pracovní desky do kuchyně
												
	
													Vnitřní parapety
												
	
													Vnitřní schody a schodiště
												
	
													Prahy
												
	
													Barové pulty
												
	
													Koupelnové desky pod umyvadlo
												
	
													Umyvadla
												
	
													Vnitřní krby a kamna
												
	
													Vnitřní dlažba
												
	
													Vnitřní stolové desky
												
	
													Vnitřní obklady
												
	
													Pizza kámen
												
	
													Dřezy
												
	
													Sprchové vaničky
												


								

								
									
										Okrasné kameny
									

										
													Valounky, valouny a drtě (kačírek)
												


								

							

						

					

				
	

					
						
			
				
					
				
			
		
						Zaměření a konzultace
						
			
				
					
				
			
		
					
						
							
								
			
				
					
				
			
		
								Obkladačské práce
							
						


				
	Návody na montáž
	Doprava a platba
	Poradna
	Blog
	Spolupráce
	Prodejna v Praze
	Kontakt


		

	



	
		
							
					
						
			
				
					
				
			
		
						Přihlaste se
					

					


	


		
			
					
						E‑mail
						*
					
				
						
			
				
					
				
			
		
					
					
			

			
					
						Heslo
						*
					
				
						
			
				
					
				
			
		
					
					
			

			
				Zapomenuté heslo
			

			
				
					
						
							Přihlásit
						
						
			
				
					
				
			
		
					
				
			

		

	



						
							Dosud nemáte účet? Zaregistrujte se.
						

					

				

				Registrace

		


		


						
			
				
					
				
			
		Ručíme za naší práci
						Výrobky z kamene
						Návody
						Doprava
						Poradna
						Blog
						Spolupráce
						Prodejna v Praze
						Kontakt
		

	


			
			

	

		
			Nacházíte se zde:
			
				
			
				
					
				
			
		
				Úvod
				
			
				
					
				
			
		
			
					Stavební chemie a terče
		


		
			
				
					Stavební chemie a terče 

				


						
							
								
										
			
					
							[image: ]
					

				
					Penetrace
					(4)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		
	
			
					
							[image: ]
					

				
					Montážní lepidla
					(8)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		
	
			
					
							[image: ]
					

				
					Spárovací hmoty
					(5)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		
	
			
					
							[image: ]
					

				
					Impregnace a čističe
					(7)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		
	
			
					
							[image: ]
					

				
					Terče (podložky) pod dlažbu, spárovací křížky, sokl
					(75)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		
	
			
					
							[image: ]
					

				
					Štěrkové a zatravňovací tvárnice
					(2)
					
			
				
					
				
			
		
				
			

		


											
												
													Před instalací obkladů nebo dlažby je vhodné nanést na obkladovou plochu penetraci, která snižuje nasákavost podkladu a zvyšuje přilnavost lepidla. Penetraci zvolte na základě vlastností obkladové plochy.

Na očištěnou a ošetřenou plochu se následně nanáší lepidlo, které je nutné volit na základě materiálu obkladu. V naší nabídce naleznete lepidlo na kámen, beton, sádru i cihlové pásky. 

Po nalepení obkladů či dlažby je nutné vyčkat, dokud lepidlo zcela nezatuhne, a poté případně nanést spárovací hmotu. I v tomto případě zvolte spárovací hmotu na základě materiálu obkladu nebo dlažby. Při výběru spárovacího tmelu je vhodné volit také odstín, který se barevně hodí k obkladů.

Po zatuhnutí lepidla či spárovací hmoty doporučujeme také nanést impregnaci, která obklady či dlažbu chrání před znečištěním a vlhkostí. Tím výrazně prodloužíte životnost obkladů i dlažby.

Pokud se obklady během instalace nebo kdykoliv po ní znečistily, použijte čistič na dlažbu, který perfektně odstraní všechny nečistoty.

												

											

								

							

							
								
									[image: ]
									
										
											Prodejna v Praze
										

										
											
												Domluvit si schůzku
											
										
									
								

							

						



					
	
			
				
					
						
			
				
					
				
			
		

							Zobrazit filtr
					
				
			


			




				


						
							

	
		Cena:

		
			
				
				
			

			
				

			

			
				
				
			

		

	




							

						




					
						
							
								
										
											
												Na krb:
											

											
	
		Vše
ano
ne


	




											
										


								

							


								
									Použití:

		
			
				
				v interiéru
			
		
	
			
				
				v exteriéru
			
		





								

						

					






					
							
									

									
										
										Na skladě
									
								
	
									

									
										
										Na prodejně
									
								


					

					

					
						
							
								Použít filtr
								
			
				
					
				
			
		
							
						
						   
						Zrušit filtr
					

				


			


	


	
		
			Nejprodávanější
		
	
			Nové produkty
		
	
			Od nejlevnějšího
		
	
			Od nejdražšího
		


	
		Řazení:
		
			Nejprodávanější
Nové produkty
Od nejlevnějšího
Od nejdražšího


		
	







			
				





		



					1



				
					
								2
						



				
					
								3
						



				…
					
								7
						



				

				
						Následující
						»


				
		

					Zobrazuji: 1-15 z 95

				

			


		
				


	
		

						
							[image: Impregnace kamenných obkladů a dlažeb 1 kg]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Impregnace kamenných obkladů a dlažeb 1 kg
			
		

		
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Bezbarvá impregnace na kamenné a betonové obklady, která zvýrazňuje barvu obkladu.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Impregnace pro mokrý vzhled 1 kg]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Impregnace pro mokrý vzhled 1 kg
			
		

		
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Impregnace pro mokrý vzhled obnovuje vzhled obkladů, dodává jim mokrý a výrazný vzhled. Chrání je před znečištěním, vlhkostí a posypovými solemi.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Penetrace 1 kg]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Penetrace 1 kg
			
		

		
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Špičkový penetrační nátěr je vhodný na jakékoliv povrchy. Snižuje jejich savost a zvyšuje přilnavost lepidla. K použití v interiérech i exteriérech.

		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Lepidlo bílé S1 23 kg]
						
						
							[image: Lepidlo bílé S1 23 kg]
							
								[image: Lepidlo bílé S1 23 kg]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Lepidlo bílé S1 23 kg
			
		

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				K vidění na prodejně v Praze
			
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Bílé speciální lepidlo S1 je vhodné k lepení obkladů a dlažeb z kamene, betonu a cihel. Je vhodné na namáhané plochy v interiérech i exteriérech. 
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		990 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé]
						
						
							[image: Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé]
							
								[image: Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé]
							

						
						
							[image: Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé]
							
								[image: Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Lepidlo na velkoformát S2 15 kg - Bílé
			
		

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				K vidění na prodejně v Praze
			
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Bílé speciální lepidlo S2 je vhodné k lepení velkofomátových obkladů.
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		2 100 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Lepidlo šedé S1 25 kg]
						
						
							[image: Lepidlo šedé S1 25 kg]
							
								[image: Lepidlo šedé S1 25 kg]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Lepidlo šedé S1 25 kg
			
		

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				K vidění na prodejně v Praze
			
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Speciální šedé lepidlo třídy S1 je vhodné pro lepení těžších obkladů z betonu, kamene, či cihel a dalších materiálů. Je mrazu odolné, tudíž vhodné do interiéru i exteriéru.
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		990 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Obkladačské práce - využijte naše obkladače]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Obkladačské práce - využijte naše obkladače
			
		

		
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Tým zkušených řemeslníků se postará o jakékoliv obkladačské práce. Zavolejte nám, nebo napište na prodejna@stonegallery.cz – spolehlivé obkladače doporučíme i vám.
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		1 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
						
						
							[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							
								[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							

						
						
							[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							
								[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							

						
						
							[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							
								[image: Spárovací hmota s pískem 30 kg]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Spárovací hmota s pískem 30 kg
			
		

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				K vidění na prodejně v Praze
			
		


			
					
						
							
								
								
							
						
						Nejprodávanější
					

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Mrazuvzdorná spárovací hmota s pískem je vhodná na spárování cihlových a kamenných obkladů. Vyberte si barevný odstín podle vašich představ.
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		990 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Čistič dlažby, obkladů a spár 1l]
						
						
							[image: Čistič dlažby, obkladů a spár 1l]
							
								[image: Čistič dlažby, obkladů a spár 1l]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Čistič dlažby, obkladů a spár 1l
			
		

		
		



		
			Čistič kamene hravě odstraní zbytky malty, cementu, betonu i lepidel. Je vhodný pro odstraňování nečistot na obkladech i dlažbě v interiéru i exteriéru.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Impregnace kamenných obkladů a dlažeb 1 kg - NEZVÝRAZŇOVACÍ]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Impregnace kamenných obkladů a dlažeb 1 kg - NEZVÝRAZŇOVACÍ
			
		

		
		


			

					
						
							
								
								
							
						
						Doporučujeme
					
			


		
			Bezbarvá impregnace na kamenné a betonové obklady, která nezvýrazňuje barvu obkladu.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		1 679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Impregnace na cihlové obklady a dlažby 1 kg]
						
						
							[image: Impregnace na cihlové obklady a dlažby 1 kg]
							
								[image: Impregnace na cihlové obklady a dlažby 1 kg]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Impregnace na cihlové obklady a dlažby 1 kg
			
		

		
		



		
			Impregnace na cihlové pásky chrání obklady proti znečištění, vlhkosti a oživuje jejich barevnost. Současně také výrazně prodlužuje životnost obkladů.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Impregnace obkladů 2 l]
						
						
							[image: Impregnace obkladů 2 l]
							
								[image: Impregnace obkladů 2 l]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Impregnace obkladů 2 l
			
		

		
		



		
			Impregnace chrání obklady před znečištěním, vlhkostí a udržuje jejich stálobarevnost. Je vhodné ji aplikovat 7 až 14 dní po instalaci obkladů.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		300 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Penetrace 5 kg]
						
						
							[image: Penetrace 5 kg]
							
								[image: Penetrace 5 kg]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Penetrace 5 kg
			
		

		
		



		
			Univerzální penetrační nátěr snižuje savost ploch, jako jsou cement, sádra, sádrokarton, porobeton, omítky, zdivo a další. Vhodný do interiéru i exteriéru.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		679 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Penetrace GRUNT 5 l]
						
						
							[image: Penetrace GRUNT 5 l]
							
								[image: Penetrace GRUNT 5 l]
							

						

				
					Předchozí fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
				
					Další fotka
					
			
				
					
				
			
		
				
		

			
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Penetrace GRUNT 5 l
			
		

		
		



		
			Základní penetrační nátěr GRUNT je vhodný na cihlové, sádrové, betonové podklady i omítky či dlažby. Lze jej použít v interiéru i exteriéru.
		


		
						
		

		
			Skladem na prodejně


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		330 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

				


	
		

						
							[image: Dorazový klip pro 2cm dlažbu]
						

		

			
					
						[image: ]
					
			

		
			
				Dorazový klip pro 2cm dlažbu
			
		

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				K vidění na prodejně v Praze
			
		



		
			Dorazový klip pro 2cm dlažbu.
		


		
						
		

		
			Skladem


		v pátek 12. 4. u vás
		

		
			
		215 Kč
			

				Cena včetně DPH
		


	
				

		




			
				





		



					1



				
					
								2
						



				
					
								3
						



				…
					
								7
						



				

				
						Následující
						»


				
		

					Zobrazuji: 1-15 z 95

				

			




					

					
							K montáži obkladů i dlažby je nutná kvalitní stavební chemie. S ní perfektně připravíte obkladovou plochu, přilepíte obklady a následně je také ošetříte či vyčistíte. Ať už potřebujete pro montáž penetraci na podklad, lepidlo na obklady a dlažbu nebo spárovací hmotu, v naší nabídce si zaručeně vyberete. Využijte naše zkušenosti a zvolte si kvalitní stavební chemii, kterou nabízíme. Pro ochranu a ošetření obkladů i dlažby doporučujeme zakoupit také impregnaci, nebo čističe na dlažbu. Naše stavební chemie je vysoce kvalitní a její použití je snadné. Užití správné stavební chemie zvyšuje životnost obkladů i dlažby. Rádi vám poradíme na prodejně v Praze, telefonicky na čísle 601 269 269 nebo e-mailem prodejna@stonegallery.cz
									Čti více »
					

							
								
									Před instalací obkladů nebo dlažby je vhodné nanést na obkladovou plochu penetraci, která snižuje nasákavost podkladu a zvyšuje přilnavost lepidla. Penetraci zvolte na základě vlastností obkladové plochy.

Na očištěnou a ošetřenou plochu se následně nanáší lepidlo, které je nutné volit na základě materiálu obkladu. V naší nabídce naleznete lepidlo na kámen, beton, sádru i cihlové pásky. 

Po nalepení obkladů či dlažby je nutné vyčkat, dokud lepidlo zcela nezatuhne, a poté případně nanést spárovací hmotu. I v tomto případě zvolte spárovací hmotu na základě materiálu obkladu nebo dlažby. Při výběru spárovacího tmelu je vhodné volit také odstín, který se barevně hodí k obkladů.

Po zatuhnutí lepidla či spárovací hmoty doporučujeme také nanést impregnaci, která obklady či dlažbu chrání před znečištěním a vlhkostí. Tím výrazně prodloužíte životnost obkladů i dlažby.

Pokud se obklady během instalace nebo kdykoliv po ní znečistily, použijte čistič na dlažbu, který perfektně odstraní všechny nečistoty.

								

							

			



			

		Stavební chemie a terče

			Penetrace

			
			Penetrace na omítku a zdivo
		
	
			Penetrace na sádrokarton a dřevotřísku
		


			Montážní lepidla

			
			Lepidla na obklady
		









			
			Lepidla na dlažbu
		









			
			Disperzní lepidla
		


			Spárovací hmoty

			
			Spárovací hmoty na obklady
		









			
			Spárovací hmoty na dlažbu
		









		
			Impregnace a čističe

			
			Čističe
		









			
			Impregnace na obklady
		









			
			Impregnace na dlažbu
		









		
			Terče (podložky) pod dlažbu, spárovací křížky, sokl

			
			Terče (podložky) s pevnou výškou
		
	
			Nejnižší výškově stavitelné terče (podložky)
		
	
			Výškově stavitelné terče (podložky)
		
	
			Výškově stavitelné terče (podložky) s otočnou hlavou
		
	
			Výškově stavitelné terče (podložky) se samovyrovnávací hlavou
		
	
			Dorazový a soklový klip pro 2cm dlažbu
		
	
			Spárovací křížky (na štěrk)
		
	
			Regulační klíč na terče
		


			Štěrkové a zatravňovací tvárnice

			
			Štěrkové tvárnice
		
	
			Zatravňovací tvárnice
		




				
					
						
							[image: ]
							
								
									Poradíme Vám
								

								
									Domluvte si s námi schůzku. Probereme vše, co vás zajímá, poradíme a navrhneme vám nejlepší řešení.

									Nezávazně a zdarma.
								

								
									
										Domluvit si schůzku
									
								
							
						

					

					
						
							Proč nakoupit u nás?

	
		
			
				
			
				
					
				
			
		
			
			Ručíme za skvělé výsledky naší práce
		
	
	
		
			
				
			
				
					
				
			
		
			
			Pojištění proti poškození ZDARMA
		
	
	
		
			
				
			
				
					
				
			
		
			
			Na všechny obklady záruka 20 let
		
	
	
		
			
				
			
				
					
				
			
		
			
			Vzorky obkladů ZDARMA
		
	
	
		
			
				
			
				
					
				
			
		
			
			Vizualizace obkladů ZDARMA
		
	


						

					

				


	
		
			[image: ]
		

		
			Realizaci nechte na nás

			Všechny obklady a dlažby, které u nás najdete, umíme kvalitně zrealizovat.

			
				Více informací
			

		

	

			

		

	







			

			
				
					
						
							Nevíte si rady?

								
									
										
			
				
					
				
			
		
										Poradna
										Nejste si jisti s výběrem? Napište nám.
									
								
	
									
										
			
				
					
				
			
		
										Návody na montáž
										Potřebujete poradit jak na to?
									
								
	
									
										
			
				
					
				
			
		
										Nákup po telefonu
										(+420) 266 712 734
									
								


						

					

				



	
		
			

	
		Novinky, inspirace a tipy

		z první ruky
	

		
			
				[image: Facebook]
			
		
	
			
				[image: Instagram]
			
		
	
			
				[image: Youtube]
			
		
	
			
				[image: Pinterest]
			
		





			

			

	
		
			[image: Inspirace]
		

		
			
				
					[image: Inspirace]
				

				
					[image: Inspirace]
				

				
					[image: Inspirace]
				

				
					[image: Inspirace]
				

			

		

	



			

		

	




				
					
	
		
			
			
				
					
				
			
		
			Odběr novinek

			Pravidelně vám budeme posílat informace o novinkách a akcích

		

		
			
				Vložte e-mail
				
					
			
				
					
				
			
		
					
				
				
					
						
							Chci dostávat novinky
							
			
				
					
				
			
		
						
					
				
			


			
				
					
					Souhlasím se zpracováním osobních údajů.* 
				
			


			
				
					Opište prosím toto číslo: 125 *
				
				
					
				
			

		

	


	

					

				


				
					
						
							
								Zákaznický servis 
			
				
					
				
			
		

								
									
											Doprava a platba
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	O nás
	Partneři
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Inspirační fotogalerie
	Nabídka vizualizace
	Zpracování osobních údajů


									

								

							

							

								Hlavní kategorie 
			
				
					
				
			
		

								
									
											Keramické obklady
	Kamenné obklady
	Cihlové pásky (obklady)
	Umělý kámen (imitace)
	Betonové obklady
	Sádrové obklady
	Imitace dřevěných obkladů
	Dřevěné dizajnové obklady
	Dřevěné lamely
	Čalouněné panely
	Rohové obklady


									

								

							

							
								Přijďte si naše zboží prohlédnout 
			
				
					
				
			
		

								
									
										
											
												
													
														[image: Prodejna StoneGallery.cz]
													
												

												
													
														Prodejna StoneGallery.cz
													

													Spojovací 205/24 (nedaleko O2 Areny)

													Praha 9

													
														Kudy se k nám dostanete?
													


													Pondělí: 9:00 - 17:00

													Úterý: 9:00 - 17:00

													Středa: 9:00 - 17:00

													Čtvrtek: 9:00 - 17:00

													Pátek: 9:00 - 16:00

													Sobota: 10:00 - 12:00


													
														Kontakty na prodejnu
													
												

											

										

										
											
												
													
			
				
					
				
			
		
													
														(+420) 266 712 734
													
												
												
													
			
				
					
				
			
		
													
														prodejna@stonegallery.cz
													
												
											

										

									

								

							


							
								Jsme ověřený e-shop 
			
				
					
				
			
		

								
									
										
											
											dTest
										
										
											
											Ověřeno zákazníky Heureka 100%
										
									

								

							



							
								Podporujeme 
			
				
					
				
			
		

								
									
										
											
											ZOO Praha
										
										
											
											Dobrý Anděl
										
									

								

							


						

					

					
						
							
								
									Visa
								
								
									MasterCard
								
								
									Maestro
								
							

							
								© 2014-2024 StoneGallery.cz
								|
								Všechna práva vyhrazena
							

						

					

				

			

			
				
					
						

					

					
						
							
						

						

Vážení zákazníci,

naši řemeslníci jsou nyní k dispozici pro vnitřní realizace obkladů a dlažeb v průběhu dubna a venkovní realizace obkladů a teras plánujeme nyní na červen/červenec.

Využijte bezplatnou 2000,- konzultaci / zaměření naším řemeslníkem do konce dubna. Objednejte se zde.

Vzhledem ke zvýšené návštěvnosti naší prodejny se prosím předtím, než se k nám vydáte, objednejte - zde, nebo na stránce kontakt.

Pro letošní sezónu jsme díky klesajícím cenám plynu zlevnili všechny dlažby o 20–30 %.







[image: {_logo}]

					

				

			

			
				
					
						
							Nezávaznou kalkulaci zpracujeme zdarma.
						

						
							Popište nám, s čím vším potřebujete pomoci. Do 3 dnů se ozveme,
 vše přepočítáme a navrhneme řešení, které vám sedne.
						

	
		
			
				Vaše jméno
			
			
				
			
		

		
			
				E-mail
			
			
				
			
		

		
			
				Telefon
			
			
				
			
		

		
			
				S čím potřebujete pomoci?
			
			
						
			
		

		
					
						
							
								
									Odeslat žádost o kalkulaci
								
								
			
				
					
				
			
		
							
						
					
		

			
				
					Opište prosím toto číslo: 125 *
				
				
						
					
			

	



						
							Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						

					

				

			

		

		
			Certifikované obchodní podmínky dTest
			
		


		
		
		
		
		
		

	